1

Администрация города Чебоксары

Чувашская Республика

Управление архитектуры

и градостроительства

ПРОТОКОЛ № 2

Комиссия по рассмотрению вопросов о

присвоении наименований элементам улично-

дорожной сети (за исключением автомобильных

дорог федерального значения, автомобильных

дорог регионального или межмуниципального

значения), наименований элементам

планировочной структуры в границах

Чебоксарского городского округа, изменение,

аннулирование таких наименований, а также

установке памятников и мемориальных досок

от 18 июня 2019 г.

Председательствующий: В.В.Мамуткин

Секретарь: Е.П.Федорова

Присутствовали: Рахимов Р.К., Кириллов А.П., Дегтярев Г.А., Андреев Ф.В.,

Васюков С.В., Битеев А.В.

Повестка дня:
1. О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети – 8 остановкам

общественного транспорта по улице И.П.Прокопьева в микрорайоне «Новый город».

Основание: Ходатайство Управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи

администрации города Чебоксары от 13.06.2019 № 04/30-1260.

По 1 (первому) вопросу:

Слушали:

Васильева А.В.: О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети – 8

остановкам общественного транспорта по улице И.П.Прокопьева в микрорайоне «Новый

Город», согласно приложению 1.

Докладывал: Васильев Андрей Валерьевич – начальник отдела транспорта

Управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи.

В обсуждении приняли участие: Рахимов Р.К., Кириллов А.П., Дегтярев Г.А., Васюков

С.В., Битеев А.В.

Мамуткин В.В.: ставим вопрос на голосование.

По вопросу удовлетворения заявки голосовали: за -7, против -0, воздержались -0.

Решили:

Поддержать заявление о присвоении наименований элементам улично-дорожной

сети – 8 остановкам общественного транспорта по улице И.П.Прокопьева в микрорайоне

«Новый Город», согласно приложению 1.

Председательствующий                                                                                       В.В.Мамуткин

Секретарь комиссии                                                                                             Е.П.Федорова

2

                                                                                            Приложение 4

                                                                                            к протоколу № 6 от 28.11.2018 г.